[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____

г. Петропавловск-Камчатский

                            «___» марта 2019 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 1455 следующего содержания:
«
	145.5
	54530
	Создание виртуальных концертных залов

»;
2) пункт 1483 считать пунктом 1486;
3) дополнить новым пунктом 1483 следующего содержания:
«
	148.3
	55271
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации (Доступ субъектов малого и среднего предпринимательства к экспортной поддержке)

»;

4) пункт 1484 считать пунктом 1487;
5) дополнить новым пунктом 1484 следующего содержания:
«
	148.4
	55272
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации (Льготный доступ субъектов малого и среднего предпринимательства к производственным площадям и помещениям)

»;

6) дополнить пунктом 1485 следующего содержания:
«

	148.5
	55273
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации (Оказание комплекса услуг, сервисов и мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в центрах "Мой бизнес")

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.
И.о. Министра                                                                                      Л.В. Алексеева